CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA E COMBATE AO CRIME ORGANIZADO - CSSPCCO

Requerimento Nº           /2017

(Do Sr. João Campos)

Requer a inclusão de convidado com

base no Requerimento n.º 192/2017

de autoria dos Deputados Alberto

Fraga (DEM/DF) e Subtenente

Gonzaga (PDT-MG).

  Senhor Presidente:

  Requeiro, nos termos regimentais, a inclusão do Presidente da

Confederação Brasileira de Trabalhadores Policiais Civis – COBRAPOL, o

senhor JANIO BOSCO GANDRA, para participar da audiência pública (Req.

192/2017) para discussão do Projeto de Lei n.º 6.662/2016, que dispõe sobre a

Lei Orgânica da Segurança Pública.

Sala das Sessões,        de maio de 2017.

JOÃO CAMPOS
Deputado Federal